Ad pag. 46. lin. 17.

Volumen II. Bahrdtianae edit. prodiit a.
1770. — Ad edit. Montfauc. Hexaplorum
Origenis animaduerfiones criticas atque sup-
plementa conscripsit Io. Christ. Doederlein in
Eichhornii Repertorio etc. part. I. pag. 217 —
256 et part. VI. p. 195 — 207.

Ad pag. 47. lin. 17.

Scharfenbergii animaduerfionum specimen,
II. prodiit Lipsiae. 1781. 8. Alia VV. DD.
scripta, quae ad Origenis Hexapla interpretanda
aut emendanda spectant, excitat Rosenmüller
I. c. pag. 466. sqq. et p. 568. adnotat, initium
nouae et valde locupletatae editionis clausis
Fischerianae reperiri in Commentatt. theo-
log,

log. ab Velthusenio, Kuinoelio et Ruperti editis, tom. IV. pag. 195 — 263.

Ad pag. 48. lin. 24.

In edit. Hoeschel. graecum contextum excipit latina Sigismundi Gelenii interpretatio; et hanc a p. 467. Dau. Hoeschelii notae, et a p. 497. Is. Casaub. notae ad Gregor. Thaumaturgi. orat. panegyr. atque a pag. 507. in eamdem hotae Hoeschelii et Laur. Rhodomani.

Ad pag. 48. lin. vlt.

Petri Tamburini, Prof. emeriti, Ragionamenti sul 1 libro di Origine contro Cefso. Paviae. Galeazzi. 1786. 8.

Ad pag. 49. lin. 9.

A pag. 681. sequuntur *Io. Tarini* notae. — Illa *Tarini* editio recusa est, nisi inscriptionis folium tantum fuerit immutatum, (namque edit. cum a. 1624. nota tantum habeo,) Lutetiae Paris. ap. Sebastian. Cramoisy. 1624. 4. Epistola tamen *Tarini* nuncupatoria praemissa data est Lutet. Paris. VIII. Eid. VIIbr. a. c. 1624. Conf. etiam ad Fabr. B. Gr. vol. IX. cap. XIV. de *Basilio M.* pag. 62 nr. XXI. — Est autem illa *Philocalia* in gratiam Theodori, Tyanensis episcopi, digesta, ut patet ex cod. gr. illius *Philocaliae* in bibl. elector. Bauar. Monach. v. Lipf. *allg. litter. Anz.* a. 1800. nr. 53. pag. 526. sq.

Ad

Ad pag. 49. lin. 11.

Ed. Oxon. etiani cum nota a. 1686. est signata a *Brüggmanno* in *View etc.* p. 380. vbi a pag. 379. plures opusculorum Origen. edit. versiones anglicae et Britannorum VV. DD. scripta, quiae ad *Origenem* spectant, recensentur. — Ad edit. dialogi contra Marcionitas Wetstenianam v. quoque de fragm. quodam cel. *Keil not. oo.* ad *Fabr. B. Gr.* vol. VII, p. 175. nr. 27. de *Maximo*.

Ad pag. 51. lin. 24.

Ab Erasmo tamen antea editum fuit: Fragmentum commentariorum *Origenis* in Evangelium secundum Matthaeuni. *Erasmo Roterdamo* interprete. Opus antehac non excusum. Epistola nuncupatoria ad Nic. Diesbach data est Basileae prid. Non. Iul. M. D. XXVII. (1527.) 8. v. cel. *Panzer A. T.* vol. VI. pag. 260. nr. 665. — In lin. vlt. scr. tom. XV.